INSTITUTO DE ASSESSORIA A MULHERES E INOVACAO-IAMI

CNPJ: 31.651.957/0001-21

Demonstrag@o do Resultado de Exercicio de 01/01/2021 até 31/12/2021

Emissdo: 10:30 01/11/2022

Folha: 1

Descricdo

Doacdes/Recursos

Doacdes/Recursos

Doacdes/Recursos

Doagdes e Subvengdes

Cursos e Palestras

Receitas

Receitas Financeiras

Despesas

Despesas

Despesas com Infraestrutura/Administrativas
Despesas com Infraestrutura/Administrativas
Projetos e Campanhas

Arquitetura na Periferia

Projeto ANP e CRH

Projeto ANP e CRH

Rede de Soliedariedade Arq. na Periferia COVID-19

Despesas Financeiras

Despesas Financeiras

Despesas Financeiras

Despesas Tributarias

Despesas Tributarias

Despesas Tributarias

DESPESAS FINANCEIRAS LiQUIDAS
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

SUPERAVIT/DEFICIT DO EXERCICIO

Classificagio

3

3-1

3-1-01

3-1-01-01

3-1-01-02

3-1-02

3-1-02-01

4

4-1

4-1-02

4-1-02-01

4-1-04

4-1-04-01

4-1-05

4-1-05-01

4-1-06

4-2

4-2-01

4-2-01-01

43

4-3-01

4-3-01-01

Conta

69

70

71

72

102

75

76

78

79

117

118

142

143

149

150

115

153

154

155

160

161
162

Exercicio atual
276.448,30C
276.448,30C
276.102,30C
276.102,30C

0,00C
346,00C
346,00C
250.681,72D
248.468,90D
7.510,95D
7.510,95D
164.086,99D
164.086,99D
46.050,56D
46.050,56D
30.820,40D
1.831,20D
1.831,20D
1.831,20D
381,62D
381,62D
381,62D
0,00C
25.766,58C

25.766,58C

Exercicio anterior
128.766,95C
128.766,95C
128.566,49C
125.826,22C

2.740,27C
200,46C
200,46C
139.504,16D
138.005,93D
5.800,64D
5.800,64D
119.552,42D
119.552,42D
12.652,87D
12.652,87D
0,00D
1.193,62D
1.193,62D
1.193,62D
304,61D
304,61D
304,61D
0,00C
10.737,21D

10.737,21D

Sob as penas da lei, declaramos que as informagdes aqui contidas sdo verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas de acordo com a documentagéo que nos foi

apresentada.

Belo Horizonte, 31 de dezembro de 2021.

ch q pW\NOWz}o,

CARINA GUEDES DE MENDONCA

Diretora Presidenta
CPF: 063.114.786-17
RG: MG11441550

Assinado de forma digital por

GRACE FRANCA GRACE FRANCA
EDUARDOQ:97243795668 EDUARDO:97243795668

Dados: 2022.11.01 10:40:47 -03'00'

G&C SERVICOS CONTABEIS EIRELI

CRC: MG-065400/0-6 CNPJ: 11284150000190

GRACE FRANCA EDUARDO
Contador
CPF:972.437.956-68 CRC: 065400






